
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie II postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Ostrowitem powołuje się Wiesława Jana 

Kobielski. 

2. Załącznik nr 25 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Ostrowitem, z siedzibą W Urzędzie Gminy Ostrowite, ul. Lipowa 

2, 62-402 Ostrowite: 

 

1. Ireneusz Jakub Majewski, zgłoszony przez KWW RYSZARDA 

PRZYGOCKIEGO, zam. Ostrowite 

2. Patrycja Baśkiewicz, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

WOJCIECHOWSKIEGO, zam. Ostrowite 

3. Beata Magdalena Chmielecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Kosewo 

4. Weronika Marta Główczyńska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Giewartów-Holendry 

5. Wiesława Sabina Janaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tumidaj 

6. Wiesław Jan Kobielski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU SŁUPECKIEGO, zam. Ostrowite 

7. Michał Majewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Słupca 

8. Lidia Piguła, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

WOJCIECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Giewartów 

9. Jerzy Tomaszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Siernicze Wielkie 

 

 

  


